Πλύση κάδων απορριμμάτων Δήμου Αγιάς (μέχρι την ολοκλήρωση της διαγωνιστικής διαδικασίας)» 

στην επιχείρηση: «Περδίκης Κ. Γεώργιος», γιατί η προσφορά της είναι πλήρης, σύμφωνη με τους όρους 

της Πρόσκλησης σε διαπραγμάτευση και τις τεχνικές προδιαγραφές της σύμβασης, με συνολική 

προσφερόμενη τιμή: 144.840,00€ (ΕΚΑΤΟΝ ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΧΤΑΚΟΣΙΑ 

ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΥΡΩ) (χωρίς ΦΠΑ) και τις κατωτέρω τιμές ανά είδος:  

Α/Α ΕΙΔΟΣ 

ΠΑΡΕΧΟΜΕΝΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗ

Σ 

ΠΟΣΟ

-ΤΗΤΑ 

ΠΡΟΣΦΕΡ

Ο-ΜΕΝΗ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

(σε €) (χωρίς 

ΦΠΑ) 

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟ

Σ  

(σε €) 

(α) (β) (γ) (δ) (ε) (στ)=(δ)χ(ε)

[...]

Πλύση κάδων απορριμμάτων Δήμου Αγιάς (μέχρι την ολοκλήρωση της διαγωνιστικής διαδικασίας)» 

στην επιχείρηση: «Περδίκης Κ. Γεώργιος» - ΑΦΜ:042657884, γιατί η προσφορά της είναι πλήρης, 

σύμφωνη με τους όρους της Πρόσκλησης σε διαπραγμάτευση και τις τεχνικές προδιαγραφές της 

σύμβασης, με συνολική προσφερόμενη τιμή: 144.840,00€ (ΕΚΑΤΟΝ ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ 

ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΧΤΑΚΟΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΥΡΩ) (χωρίς ΦΠΑ) και τις κατωτέρω τιμές ανά είδος:  

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΠΑΡΕΧΟΜΕΝΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟ-

ΤΗΤΑ 

ΠΡΟΣΦΕΡΟ-

ΜΕΝΗ ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ (σε 

€) (χωρίς ΦΠΑ) 

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΣ  

(σε €) 

(α) (β) (γ) (δ) (ε) (στ)=(δ)χ(ε) 

1.1 

Εργασίες αποκομιδής